TOWARZYSTWO PRZYRODNICZE ,BOCIAN"
ul. Radomska 22/32, 02-323 Warszawa
tel./fax 22 822 54 22, e-mail: biuro@bocian.org.pl

Warszawa, 22.03.2017 r.

WYBOR OFERTY
Towarzystwo Przyrodnicze ,Bocian” zwane dalej ,Zamawiajgcym”, w oparciu o przepisy Regulaminu
udzielania zamoéwien  publicznych  Towarzystwa Przyrodniczego ,Bocian” ogtasza  wybodr
najkorzystniejszej oferty w zamdwieniu:
CZYNNA OCHRONA LF,Gf)W BtOTNIAKA tAKOWEGO
zwigzane z realizacjg projektu POIS.02.04.00-00-0018/16 ,, Realizacja Krajowego Planu Ochrony Bfotniaka
tgkowego — etap 1I”, wspoétfinansowanego ze $rodkdw Funduszu Spéjnosci Unii Europejskiej w ramach

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020.

Sposbéb dokonania rozeznania:

- ogtoszenie na stronie internetowej Zamawiajgcego
http://www.bocian.org.pl/zasada-konkurencyjnosci

- ogtoszenie w Baza Konkurencyjnosci Funduszy Europejskich
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/

W odpowiedzi na ogtoszenie o zamowieniu nr CIP-1A/2017 z dnia 20.01.2017 r. wptyneto 7 ofert:

Numer i nazwa Nazwa Kwota oferty | Kwota oferty | Cena ofertowa Wl?d,za ! . I':aczna

- . . | doSwiadczenie | liczba
czesci wykonawcy PLN brutto PLN brutto/rok | liczba punktéw | . , .

liczba punktow | punktow
TRINGA Andrzej

., Wegrzynowicz, ul.
Czescnr 1) Brygady 130 000,00 32 500,00 29,53 5 34,53
Czynna ochrona e .
legéw blotniak Poscigowej 6/17,
fﬁgxe ;’\;‘/'a @ 103-984 Warszawa
3 . g Marek Murawski,
powiecle ul. Armii Krajowej
iech ki .
ciechanowskim 18/22, 06-400 96 000,00 24 000,00 40 10 50

Ciechanow
Czes$é nr 2)
Czynna ochrona
legéw btotniaka brak ofert
takowego w
powiecie ptockim
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ul. Radomska 22/32, 02-323 Warszawa

tel./fax 22 822 54 22, e-mail: biuro@bocian.org.pl

Czesé nr 3)
Czynna ochrona
legéw btotniaka
tgkowego w
powiecie towickim

ALCES Piotr
Debowski Wildlife
Guiding & Nature
Expertise, ul.
Romualda
Traugutta 1/21,
26-200 Konskie

68 000,00

17 000,00

30

10

40

Tomasz Btaszczyk,
ul. Lniana 14. m.
26, £t6dz 91-158

51 000,00

12 750,00

40

60

100

BIO-STUDY Marcin
tukaszewicz
Pracownia Badan
Przyrodniczych, ul.
Nadrzeczna 18, 26-
630 JedlInia-
Letnisko

88 560,00

22 140,00

23,03

10

33,03

Czes¢ nr 4)
Czynna ochrona
legéw btotniaka
takowego w
powiecie
kutnowskim

Krzysztof
Mysliwiec, ul.
Wilcza 3/4, 99-301
Kutno

64 000,00

16 000,00

31,18

20

51,18

ECO-PRYZMAT
Marta
Kowalkowska, ul.
Swietego Jézefa
68-68A/60, 87-100
Torun

49 900,00

12 475,00

40

10

50

BIO-STUDY Marcin
tukaszewicz
Pracownia Badan
Przyrodniczych, ul.
Nadrzeczna 18, 26-
630 Jedlnia-
Letnisko

78 720,00

19 680,00

25,35

10

35,35

Czes¢ nr5)
Czynna ochrona
legéw btotniaka
takowego w
powiecie
teczyckim

Tomasz Btaszczyk,
ul. Lniana 14. m.
26, t6dz 91-158

51 000,00

12 750,00

37,56

60

97,56

ECO-PRYZMAT
Marta
Kowalkowska, ul.
Swietego Jozefa
68-68A/60, 87-100
Torun

47 900,00

11 975,00

40

10

50

ALCES Piotr
Debowski Wildlife

66 000,00

16 500,00

29,03

10

39,03
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TOWARZYSTWO PRZYRODNICZE ,BOCIAN"
ul. Radomska 22/32, 02-323 Warszawa
tel./fax 22 822 54 22, e-mail: biuro@bocian.org.pl

Guiding & Nature
Expertise, ul.
Romualda
Traugutta 1/21,
26-200 Konskie

Wszystkie oferty odpowiadaty tresci zapytania ofertowego.
Na czes¢ nr 2) Czynna ochrona legéw btotniaka tagkowego w powiecie ptockim nie wptyneta zadna oferta.

Wybrani wykonawcy:

Czesc nr 1) Czynna ochrona legéw btotniaka fgkowego w powiecie ciechanowskim
Marek Murawski, ul. Armii Krajowej 18/22, 06-400 Ciechandéw
Cenna oferty brutto — 96 000,00 zt

Czesc nr 3) Czynna ochrona legéw btotniaka tgkowego w powiecie towickim
Tomasz Btaszczyk, ul. Lniana 14. m. 26, £t6dz 91-158
Cenna oferty brutto — 51 000,00 zt

Czesc nr 4) Czynna ochrona legéw btotniaka tgkowego w powiecie kuthowskim
Krzysztof Mysliwiec, ul. Wilcza 3/4, 99-301 Kutno
Cenna oferty brutto — 64 000,00 zt

Czes¢ nr 5) Czynna ochrona legdéw btotniaka tgkowego w powiecie teczyckim
Tomasz Btaszczyk, ul. Lniana 14. m. 26, £t6dz 91-158
Cenna oferty brutto — 51 000,00 zt

Uzasadnienie wyboru:

Oferty wptynety w wymaganym w postepowaniu terminie. Odpowiadajg tresci zapytania ofertowego.
Wykonawecy ztozyli wszystkie wymagane warunkami zapytania dokumenty oraz uzyskali najwyzszg tagczng
liczbe punktéow w kryterium cena ofertowa oraz kryterium wiedza i doswiadczenie eksperta.

Zatwierdzam

“BOCIAN"

ul. Radomska 22732, 02-323 \Warszawa

tel./fix 22 8225422 NP 821-10-04-298
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